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Nr. 481, 2016 m. balandžio 1 d. 
                      

VI VELYKŲ SEKMADIENIS – MOTINOS DIENA LIETUVOJE 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Sveikiname visas 
mamas  

Motinos dienos  
proga! 



2016 m. gegužės 1 d.                                                VI VELYKŲ SEKMADIENIS 2 

 AČIŪ MAMOMS 
 

 Gražiausią metų mėnesį švenčiame 
kiekvienam brangiausio žmogaus šventę 
– Motinos dieną. Prisimename tas, kurios 
pirmos priglaudė mus prie savo mylin-
čios širdies. Meldžiamės ir dėkojame 
Dievui už tas, kurios, supdamos lopšį, 
nedejuodamos praleido ilgas budėjimo 
dienas ir naktis. Mamos buvo ir pirmo-
sios mūsų mokytojos ir auklėtojos. Jos 
džiaugėsi pirmaisiais mūsų žengtais 
žingsniais, pirmuoju ištartu žodžiu. Tai 
jos išgyveno dėl mūsų padarytų klaidų, 
sielojosi ir nerimavo mūsų maištingumo, 
paauglystės laikotarpiu.  
 Mamos – gražiausias pasiaukojimo ir 
meilės pavyzdys. Kaip dažnai tik suaugę 
ir motinų netekę, suprantame, įvertiname 
jas ir jų pasiaukojimą bei širdies kilnumą. 
Ne veltui Bažnyčia paskyrė bent vieną 
dieną metuose, norėdama mus paskatinti 
dėkingumui savo motinoms. Džiaukimės 
tie, kurie dar tebeturime gyvas savo 
mamas. Tai gera proga ne tik pasveikinti, 
bet ir padėkoti joms bei parodyti savo 

meilę. Mirusioms mamoms irgi galime 
ir esame kviečiami dėkoti už viską, ką 
turime, o ypač – už gyvenimą. 
 Sveikinu visas mamas. Dėkoju 
Dievui už jūsų tikėjimą ir gyvenimą 
tikėjimu. Tai, ką branginate jūs, 

 
„Mama,	iš	kur	aš	atėjau,	kur	mane	radai?“	–	klausė	kūdikis	motinos.		
„Tu	troškimu	slėpeisi	mano	širdyje,	o	brangenybe	manoji.	Tu	buvai	
mano	 jaunystės	 žaismų	 lėlėse.	 Tu	 gyvenai	 visose	 mano	 viltyse,	
visuose	jausmuose,	mano	ir	net	manosios	motinos	gyvenime…	Man	
tebeesant	 mergaite,	 kai	 manoji	 širdis	 budo,	 tartum	 žiedas	
pavasarį,	 tu	 jo	kvapsniu	dvelkei.	Dangaus	numylėtas,	saulės	broli,	
tu	 plūduriavai	 gyvenimo	 versmėje,	 kol	 įplaukei	 mano	 krūtinėn.	
Bijodama	 tavęs	netekti,	apglėbusi	 laikau	 ir	 spaudžiu	prie	 širdies.	
Kokia	nuostabi	 ta	Galybė,	kuri	ant	mano	 silpnų	 rankų	paguldė	 šį	
pasaulio	lobį?	“	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 			

(Rabindaranat	Tagore)	

brangins ir jūsų vaikai. Jie perims tai, kas 
brangu jums ir stengsis taip gyventi, kaip 
jūs gyvenate. Teduoda Dievas visoms 
geros sveikatos ir telaimina visą 
tolimesnį gyvenimą! 

T. Algis Baniulis SJ 

 
Gegužės	1	ir	8	dienomis	(sekmadieniais)	už	gyvas	ir	mirusias	mamas	melsimės	
vakarais	6	v.	v.,	o	visą	savaitę	–	šiokiadienių	rytais	8	v.	r.	Norintieji	jungtis	į	šių	
maldų	aštundienį,	galite	savo	gyvų	ir	mirusių	mamų	vardus	surašyti	ant	rausvų	
vokelių,	kuriuos	rasite	ant	staliuko	prie	įėjimo	į	bažnyčią.	Visus,	kurių	netrukdo	
darbai,	maloniai	kviečiame	dalyvauti	šv.	Mišiose,	kad	galėtume	kartu	melstis	už	
mirusias	ir	dėkoti	Dievui	už	dar	gyvas	Mamas.	
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VI VELYKŲ SEKMADIENIS 
JN 14, 23–29 „AŠ JUMS 
PALIEKU RAMYBĘ, DUODU 
JUMS SAVO RAMYBĘ“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Deimantas Braziulis 

 

 Sunku ir kartais gėda prisipažinti, kad 
nepavyksta laikytis Dievo žodžio. Aišku, 
tam pasiteisinti yra begalės priežasčių – 
pradedant aplinkybėmis ir baigiant 
žmogiškuoju silpnumu. Aplinkybės: nes 
kažkas mums sutrukdė, mes nepajėgėm 
dėl kažko kito, dėl oro, ar esamos krizės 
pasekmių, galiausiai – dėl sveikatos, dėl 
mane aplankiusių žmonių, dėl to, kad 
nebuvo laiko. Žmogiškasis silpnumas – 
nes mes nepajėgūs laikytis Dievo žodžio, 
Jo įsakymų, o be to, juk kiti dar blogesni 
už mane, kiek pasaulyje yra blogio, o ką 
aš padariau labai blogo palyginus su 
kitais ir t.t. Tuose visuose žodžiuose ir 
pasiteisinimuose jaučiu, kaip Jėzus sako: 
„tau vieno dalyko trūksta – meilės“. Ir 
kaip sunku tai pripažinti, protas kovoja iš 
paskutiniųjų, stengdamasis įrodyti, kad 
Jėzus klysta: juk kasdien meldiesi, 
stengiesi gerai atlikti pareigas, padėti 
kitam, būti nuoširdus, geras, užjausti, 

priimti kitą, išklausyti ir t.t., ir tik vėliau 
pastebi, kad visa tai darai iš pareigos, bet 
ne visada iš meilės. Iš pareigos, 
stengdamasis būti geru kunigu savo ir 
kitų akyse, kad būtų rami sąžinė, kad 
darytum taip, kaip iš tavęs reikalaujama. 
Bet kaip tada su ta meile? 
 Manau, kad problema yra ta, kad 

esame pripratę matuoti gyvenimą 
nuveiktais darbais, pasiektais rezultatais, 
bet ne tuo, kiek mylėjome. Dievas žiūri į 
tai, kiek širdies tuose dalykuose įdėta, o 
ne kiek mes sugebame per dieną atlikti 
darbų. Kitaip sakant, jei mes sakome, 
kad Dievas yra meilė, tai kiek mes 

įdedame meilės kad ir į patį papras-
čiausią darbą, tiek įdedame Dievo. 
Todėl ir šventumas yra ne stulbinamai 
milžiniški darbai, atlikti per gyvenimą, 
bet mažuose darbuose įdėta stulbinamai 
didelė meilė. 
 Šiandien mylėti neapsimoka, nes iš 
to, kaip liaudis sako, sotus nebūsi. Daug 

„Motinos maldoje“ judėjimą įkūrė katalikė mama Anglijoje. Šiandien tokios už savo 
ir pasaulio vaikus besimeldžiančios mamų ir moterų maldos grupės susibūrusios 
maždaug 110 pasaulio šalių. Jų išskirtinumas yra tai, kad motinos bando su pasitikėji-
mu įsiklausyti į Viešpaties žodžius: „Prašykite ir jums bus duota“.  
 

Malda: „Gerasis Viešpatie, mes jungiame savo maldas su maldomis visų motinų 
besimeldžiančių pasaulyje. Viešpatie, mes sugaišome labai daug laiko ne-
rimaudamos ir bandydamos savarankiškai pakeisti situaciją arba iš viso nieko 
nedarydamos. Bet dabar, Viešpatie, apsijungusios su visomis mūsų seserimis Tavo-
je šeimoje, mes šloviname Tave ir dėkojame Tau už naujų viltį, kurią dovanojai 
mums tuomet, kai įteikėme Tau savo vaikus. Dėkojame Tau, Viešpatie, už motinys-
tės dovaną, už šį palaiminimą. Mes dažnai pamirštame, kaip begaliniai Tu mumis 
pasitiki patikėdamas savo mylimiausius vaikus mūsų globai. Meldžiame, padėk 
mums visuomet suvokti kaip svarbu yra būti motina“. 

lengviau pasodinti medį, pastatyti namą 
(ar bažnyčią) negu mylėti šalia esantį 
žmogų. Ir kunigystėje yra didelė pagunda 
eiti begaliniu bažnyčių remontų keliu, nes 
tokiu atveju matosi tavo darbai visiems 
žmonėms, o jei tu eini meilės keliu ir 
bandai keisti žmonių širdis ir jas traukti 
Dievop, tai šitas dalykas bus neregimas ir 
rezultatų ne visad greitai sulauksi. 
 Mylėti yra sunku, kada esi vienišas. 
Todėl yra beprotiškai reikalingas Dievas, 
bendrystė su juo. O jei darysime mažus 
darbus ir įdėsime visą meilę tiek, kiek jos 
turime, tai būkime tikrai tikri, kad ateis 
Dievas ir apsigyvens mumyse, gausin-
damas mūsų meilę ir laimindamas bei 
palaikydamas darbus, kuriuos mes 
darome. 

Bernardinai.lt 
 

Šventumas yra ne stulbinamai milžiniški darbai,  
atlikti per gyvenimą, bet mažuose darbuose įdėta 

stulbinamai didelė meilė. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

LIETUVIŲ FONDO 
METINIS SUVAŽIAVIMAS 

 
 

Lietuvių Fondo metinis suvažiavimas 
vyks 2016 m. gegužės 7 d. Pasaulio 
lietuvių centre. Suvažiavimo pradžia – 
10 val. r. Registracija prasidės 8 val. r. 
Kviečiame visu narius gausiai 
dalyvauti. Daugiau informacijos rasite 
tinklalapyje www.lietuviufondas.org 
 

Malda: pasimelskime už Lietuvių Fondo narius, esančius su 
mumis ir už tuos, kurie visam laikui liks įamžinti Lietuvių 
Fonde ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 

 

Balandžio 23 dieną Misijos bažnyčioje auksinį vedybinio 

gyvenimo jubiliejų šventė ir Dievui dėkojo už palaimą, gražią 

šeimą ir anūkus: 
 

Irena ir Zigmas Vilimai 
 

Sveikiname jubiliatus ir linkime ilgų ir Dievo laiminamų metų! 

PLC LABDARINGAS GOLFO 
TURNYRAS  

 

Pasaulio lietuvių centras kviečia visus 
Čikagos golfo žaidėjus į kasmetinį 
labdaringą golfo turnyrą, kuris šiais metais 
vyks šeštadienį, birželio 11 d., svetingame, 
Lieponių šeimai priklausančiame, Old Oak 
Country Club.  
Turnyro dalyviai galės pasidžiaugti 18 golfo duobučių, įvairiais 
konkursais, žaidimais, nuostabiais prizais, lietuvišku maistu 
(bandelėmis su lašiniais, kugeliu, koldūnais) ir lietuviškais gėri-
mais. Turnyrui pasibaigus vyks kokteilių valanda, iškilminga 
vakarienė ir apdovanojimų ceremonija. 
Visi yra kviečiami į šį labdaringą renginį Old Oak Country 
Club, 14200 S. Parker Rd., Homer Glen, IL. Golfo žaidėjams ir 
rėmėjams nereikia būti lietuviais – priimame visus! Jau galima 
registruotis www.lithuaniangolf.com tinklapyje. Dėl papildo-
mos informacijos kreipkitės į Pasaulio lietuvių centro raštinę tel.  
(630) 257-8787 arba admin@lcenter.org. 

KASMETINĖ „CATHOLIC CHARITIES APPEAL“ 
 

Šių metų gegužės 8 d. parapijose vyks rinkliava, skirta paremti 
Čikagos „Catholic Charities“. Tai yra vienintelė rinkliava me-
tuose, paremianti šią organizaciją. Kasmet Čikagos „Catholic 
Charities“ suteikia pagalbą daugiau nei 1 mln. žmonių. 
Kviečiame pagal išgales prisidėti! 

ŠV. MIŠIOS BESILAUKIANČIOMS MAMOMS 
 
 

Sekmadienį, gegužės 8 d., 12:30 val. p. p. Čikagos Šventojo 
Vardo katedroje bus aukojamos ypatingos šv. Mišios, skirtos 
besilaukiančioms mamytėms. Šv. Mišių metu Čikagos 
arkivyskupijos generalinis vikaras t. Ronald A. Hicks visoms 
mamoms suteiks specialų palaiminimą. Besilaukiančioms 
mamoms bus įteiktos dovanėlės. Adresas: Holy Name 
Cathedral, 730 N Wabash Ave., Chicago, IL 60611. 

Nuotraukoje: jubiliatai Irena ir Zigmas Vilimai su  
vaikais ir anūkais. 

 

BALANDŽIO 21 D. MISIJOJE SUSITUOKĖ: 
 

JARED M. SNOW IR MILDA J. RAZUMAITĖ 
 

NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME! 
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2016 m. gegužės 1 d. 
 VI VELYKŲ  

SEKMADIENIS  
 

 

Pirmasis skaitinys – Šventajai Dvasiai ir mums pasirodė  
         teisinga neužkrauti jums daugiau naštų, 
         išskyrus tai, kas būtina (Apd 15, 1-2. 22-29) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, tave tegarbina tautos, tešlo-    
                                   vina visos tautelės. Arba: Aleliuja. (Ps 67) 
Antrasis skaitinys – Parodė man nužengiantį iš dangaus   
         šventąjį miestą (Apr 21, 10-14. 22-23) 
Evangelija – Šventoji Dvasia viską primins, ką esu jums  
       pasakęs (Jn 14, 23-29) 
 

Mišiolėliuose:   236 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

            845 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

2 P Šv. Atanazas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 

 Apd 16, 11-15; Ps 149; Jn 15, 26-16, 4a 

3 A Šv. Pilypas ir Jokūbas, apaštalai 

 1 Kor 15, 1-8; Ps 19; Jn 14, 6-14 

4 T Apd 17, 15. 22-18, 1; Ps 148; Jn 16, 12-15 

5 K Apd 18, 1-8; Ps 98; Jn 16, 16-20 

6 P Apd 18, 9-18; Ps 47; Jn 16, 20-23a 

7 Š Apd 18, 23-28; Ps 47; Jn 16, 23b-28 

8 S KRISTAUS ŽENGIMAS Į DANGŲ (ŠEŠTINĖS) 

 Apd 1, 1-11; Ps 47; Ef 1, 17–23; Lk 24, 46-53 

 Visuomenės komunikavimo priemonių diena 

 (skaitiniai:  520-522 ir 848 psl.) 

Gegužės 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Justina Baranauskaitė 
Jokūbas Baranauskas  
 
Algis Kazlauskas 
Janina Prialgauskienė 
 
Venecijus Jonaitis  

V. Siliūnienė 
L. Aleksienė 
M. Poskočimas   
R. Narbutienė 
R. Marchertienė 
V. Valaitytė  

Petras Simonaitis 
Matas Melnikovas  
Thomas Labno 
Stefanija Deuschle  

Gegužės 8 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Aurelija Malec  
 
Maya Chiapetta 
Violeta Valaitytė 
 
Elena Ablingytė  

E. Ružienė 
D. Čyvienė 
 
R. Žilienė 
R. Venclovienė 
I. Grigaitienė  

Aurelius Žemaitis  
 
 
Jonas ir Andrius Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – O Dieve, tave tegarbina tautos, tešlovina visos tautelės. Arba: Aleliuja.  

   

GEGUŽINĖS PAMALDOS 
MISIJOJE 

Vyks	kasdieną	15	min.	
prieš	8	val.	r.	šv.	Mišias,	
išskyrus	sekmadienius.	
Kviečiame	dalyvauti!	

***		
Šiandien	prieš	11:00	val.	r.	
Mišias	Pirmai	Komunijai	
besiruošiantys	vaikučiai	
karūnuos	Marijos	statulą.		

ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJOS GEGUŽĖS MĖN. 

 

Kad visose pasaulio šalyse būtų 
gerbiamos moterys ir vertinamas jų 

svarbus indėlis visuomenės gyvenime.  
 

Kad šeimose, bendruomenėse bei 
grupėse plistų Šventojo Rožinio 

maldos už evangelizaciją ir  
taiką praktika. 
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Sekmadienis, gegužės 1 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir 
mirusius narius 
-už Agotą Gudaitienę (šeima) 
-už Dalią Šlenienę 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 
-už Petrą Sučylą (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Bronę Gurskienę 
-už Dalią ir Jūratę 
-už Oną Masilaitytę 
-už Kostą Motušį 
-už Valę Dilienę 
-už Eleną Bačkuvienę 
-už Stasę Kankus 
-už Arvydą Padlecką (šeima) 
-už Aldoną Čaplėnienę (sesuo Zita) 
-už Nijolę ir Juozą Mičulius ir šeimos 
mirusius 
-už Birutę Sasnauskienę (V. Maleiška) 
-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (šeima) 
-už Antaną Stankaitį (1 mėn.) 
-Dievo palaimos ir globos Stankaitienei 
-Dievo globos ir palaimos Mykolui 
Petrauskui  
-už Valeriją Leonavičienę 
-prašant sveikatos Reginai 
-už Albiną Laucių, Antaną Laurinaitį, 
Joną Rimolaitį ir Virgį Riautą (Akvilina) 
-už Jurgį Butvilą, Barborą, Zitą ir kitus 
šeimos mirusius 
-už Bagdonų ir Mataičių šeimos mirusius 
-sveikatos ir Dievo palaimos broliams, 
seserims, vaikams ir anūkams (Jūratė) 
-už Stasę Čepukienę ir Jolantą Watson 
-už Adelę Černienę ir Kunigundą Orentienę 
-už Jūrą Ligiją (1 m.) 
-už Genovaitę, Vilmutę, Onutę, Uršulę ir 
Eleną 
-už Juozą Ardį („Grandies” 6-7 skyr. 
ratelis) 
-už Kreig Chentrups ir Debbies šeimos 
mirusius (Zita) 
-už Oną Stelmokienę 
-už Lietuvoje mirusį Stasį Jankauską 
(Danutė) 
-už Praną Lužą 
-už Aldoną Babiliauskaitę 
-Dievo palaimos Sauliui, švenčiančiam 
50 m. (mama) 
-už Ališauskų ir Papečkių mirusiuosius 
(duktė) 
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-gijimo malonės ir sveikatos Rūtai 
Musonytei (Rita) 
-už mamą Adolfiną Urbonienę (dukra 
Dalia su šeima) 
-už Teodorą Banaitienę 
-už Antaniną Žiuraitienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -PRASIDEDA MOTINOS 
DIENOS NOVENA  
 
Pirmadienis, gegužės 2 d. 
8 v.r. -už gyvas ir mirusias motinas 
 
Antradienis, gegužės 3 d. 
8 v.r. -Motinos dienos novena 
 
Trečiadienis, gegužės 4 d. 
8 v.r. -Motinos dienos novena 
 
Ketvirtadienis, gegužės 5 d. 
8 v.r. -Motinos dienos novena 
 
Penktadienis, gegužės 6 d. 
8 v.r. -Motinos dienos novena 
 
Šeštadienis, gegužės 7 d. 
8 v.r. -Motinos dienos novena 
 
Sekmadienis, gegužės 8 d. 
ŠEŠTINĖS 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo gyvus ir miru-
sius narius 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus 
-už Mykolą Tonkūną (25 m.) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
(šeima) 
-už Mykolą Tonkūną (25 m.) (duktė) 
-už Vytautą Gaižiūną 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Oną Liubinską Idzelis (Liubinskai) 
-už Zuzaną Pupienę 
-už Gediminą Kazėną (3 m.) 
-už Birutę Sasnauskienę (Lietuvninkienė) 
-už Gintarę ir Karoliną 
-už Rūtą Maižuvienę 
-už Tomą Krasauską 
-už Vitaliją Bislienę 
-už Oną Markūnienę 
-už Eleną Galienę 
-už Konstanciją Raslanienę 
-už Vandą Vaičiulienę (1 m.) 
-už Adomą Radžiūną (5 m.) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA  BALANDŽIO 17 D. 
 
 

9 val. r.              $738.00  

11 val. r.         $1,608.00  

6 val. v.              $268.00  

Paštu                    $40.00 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-sveikatos ir Dievo palaimos Dovilei Ra-
moškai ir šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vaidai 
Pocevičienei ir jos šeimai 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Motinos dienos novena 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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